PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОНДУЙСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» января 2023 г.                                                                                       №2
село Кондуй
Об утверждении лимитов потребления материально – технических ресурсов на 2023 год
На основании ст.14, ст. 53 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2021 года (в редакции от 21 июля 2007 года) №131-ФЗ, руководствуясь п.4 ст.7 Устава сельское поселения «Кондуйское», администрация сельского поселения «Кондуйское» постановляет:
1. Утвердить лимиты потребления материально – технических ресурсов на 2023 год по администрации сельского поселения «Кондуйское» (приложение).

2. Осуществлять анализ потребления материально – технических ресурсов и контролировать соблюдение установленных лимитов потребления.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава сельского поселения «Кондуйское»                            А.А. Эпова
Администрация сельского поселения «Кондуйское»

Лимиты потребления материально – технических ресурсов на 2023 год
	Наименование материально – технических ресурсов
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	Всего

	Электроэнергия
	1,6 тыс. кВт

10562,5 руб
	1,6 тыс.  кВт

10562,5 руб
	1,6 тыс.  кВт

10562,5 руб
	1,6 тыс.  кВт

10562,5 руб
	6,5 тыс. кВт

42250,00 руб

	Бензин
	0,4 т

22080,0 руб
	0,4 т

22080,0 руб
	0,4 т

22080,0 руб
	0,4 т

22080,0 руб
	1,6 т

88320 тыс. руб

	Связь
	Тел. Связь интернет

16,2 тыс. руб.
	Тел. Связь интернет

16,2 тыс. руб.
	Тел. Связь интернет

16,2 тыс. руб.
	Тел. Связь интернет

16,2 тыс. руб.
	12 мес.
64,8 тыс. руб

	Уголь
	60,5 т.
172,1 тыс. руб
	0,0
0,0
	25,1 т
71,5 тыс. руб
	75,0 т.
213,7 тыс руб
	160,6 т.
457,3 тыс. руб.

Глава сельского поселения «Кондуйское»                       А.А. Эпова